Saham Portepel 1.800.000.000 180.000.000.000

3. PENAWARAN UMUM

Jumlah Saham Yang Ditawarkan : Sebanyak 150.000.000 (seratus lima puluh juta) saham biasa atas
nama.

Nilai Nominal : Rp. 100,- (seratus Rupiah).
Harga Penawaran : Rp 288,- (dua ratus delapan puluh delapan)
Jumlah Penawaran Umum : Sebesar Rp 43.200.000.000,- (empat puluh miliar dua ratus juta

Rupiah)
Tanggal Penawaran Umum : 17 – 20 Juni 2019
Tanggal Pencatatan di BEI : 26 Juni 2019

Saham biasa atas nama yang ditawarkan kepada Masyarakat dalam Penawaran Umum ini adalah
Saham Baru yang berasal dari portepel yang memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham-saham Perseroan lainnya yang telah ditempatkan dan
disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen.

xii

Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam Penawaran Umum ini,
struktur permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini,
secara proforma menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 2.400.000.000 240.000.000.000 100,000 2.400.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
PT Profashion Apparel 599.960.000 59.996.000.000 99,993 599.960.000 59.996.000.000 79,995
Po Sun Kok (Komisaris
Utama Perseroan) 40.000 4.000.000 0,007 40.000 4.000.000 0,005

Masyarakat - - - 150.000.000 15.000.000.000 20,000
Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh

600.000.000 60.000.000.000 100,000 750.000.000 75.000.000.000 100,000

Saham Portepel 1.800.000.000 180.000.000.000 1.650.000.000 165.000.000.000

4. RENCANA PENGGUNAAN DANA

Penggunaan dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum ini, seluruhnya setelah dikurangi biaya-
biaya terkait emisi efek akan digunakan untuk modal kerja

Keterangan lebih lanjut mengenai Rencana Penggunaan Dana dapat dilihat pada Bab II Prospektus ini.

5. KEGIATAN USAHA PERSEROAN

Berdasarkan Akta Perubahan Anggaran Dasar No. 61 tanggal 28 Juli 2008 yang dibuat di hadapan Myra
Yuwono, S.H., Notaris di Jakarta, dan telah disahkan oleh Keputusan Menkumham No. AHU-58481.
AH.01.02.TH.2008 tanggal 3 September 2008, maksud dan tujuan serta kegiatan usaha Perseroan

[…]

Modal Dasar  2.400.000.000  240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
PT Profashion Apparel  599.960.000  59.996.000.000  99,993
Po Sun Kok (Komisaris Utama Perseroan)  40.000  4.000.000  0,007
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  600.000.000  60.000.000.000  100,000
Saham Portepel  1.800.000.000  180.000.000.000

Dalam rangka Penawaran Umum ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa
atas nama yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan
sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor
penuh, termasuk hakataspembagian dividen, hak untuk mengeluarkan suara dalam RUPS, hakatas
pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, struktur
permodalan dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp 100,- per saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal
(Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 2.400.000.000 240.000.000.000 100,000 2.400.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
PT Profashion Apparel 599.960.000 59.996.000.000 99,993 599.960.000 59.996.000.000 79,995
Po Sun Kok (Komisaris
Utama Perseroan) 40.000 4.000.000 0,007 40.000 4.000.000 0,005

Masyarakat - - - 150.000.000 15.000.000.000 20,000
Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh

600.000.000 60.000.000.000 100,000 750.000.000 75.000.000.000 100,000

Saham Portepel 1.800.000.000 180.000.000.000 1.650.000.000 165.000.000.000

PEMBATASAN ATAS SAHAM YANG DITERBITKAN SEBELUM PENAWARAN UMUM

Sesuai dengan Peraturan OJK No. 25/2017, setiap pihak yang memperoleh efek bersifat ekuitas
dari Perseroan dengan harga dan/atau nilai konversi dan/atau harga pelaksanaan di bawah harga
penawaran umum perdana saham dalam jangka waktu 6 (enam) bulan sebelum penyampaian
Pernyataan Pendaftaran kepada Otoritas Jasa Keuangan, dilarang untuk mengalihkan sebagian atau
seluruh kepemilikan atas efek bersifat ekuitas Perseroan tersebut sampai dengan 8 (delapan) bulan
setelah pernyataan pendaftaran menjadi Efektif.

1. PT Profashion Apparel